
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 11/201711/201717/03/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):Lote: 2 - 000359 - REVESTICAL-EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DEPEDRAS LTDA 4 0,0000 99.490,00Total por Fornecedor: 4 99.490,00Lote: 4 - 001680 - JULIANO GREGORIO-ME 13 0,0000 48.350,00Lote: 8 - 001680 - JULIANO GREGORIO-ME 94 0,0000 19.000,00Lote: 10 - 001680 - JULIANO GREGORIO-ME 13 0,0000 221.800,00Lote: 13 - 001680 - JULIANO GREGORIO-ME 13 0,0000 37.700,00Lote: 14 - 001680 - JULIANO GREGORIO-ME 6 0,0000 9.300,00Total por Fornecedor: 139 336.150,00Lote: 3 - 001983 - HOBI & CIA LTDA 5 0,0000 77.200,00Total por Fornecedor: 5 77.200,00Lote: 1 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 15 0,0000 34.950,00Lote: 5 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 69 0,0000 44.100,00Lote: 6 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 11 0,0000 7.380,00Lote: 7 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 9 0,0000 88.100,00Lote: 9 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 82 0,0000 71.680,00Lote: 11 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 11 0,0000 23.019,00Lote: 12 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 7 0,0000 10.050,00

11/20174/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL31/03/2017Aquisição de Materiais de Construção, Materiais Elétricos, Ferramentas e Equipamentos, destinados a construção, reformas e manutenções de prédios e obras públicas.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Matos Costa,   31   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL 



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2017 - PR 11/201711/201717/03/2017Folha:  2/2

Lote: 16 - 002259 - EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - EPP 7 0,0000 18.680,00Total por Fornecedor: 211 297.959,00Lote: 15 - 002401 - DELCIR BOESING - ME 5 0,0000 83.250,00Total por Fornecedor: 5 83.250,00Total: 364 894.049,00

Matos Costa,   31   de  Março   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL 


